ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХЁРЛЁ ЧУТАЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙЁ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

Х У Ш У РАСПОРЯЖЕНИЕ

J6.fit. 2018 № Sf Jrf KS. 2018 № 9J?
Хёрлё Чутай сали с. Красные Четаи

О наблюдательном совете муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Красночетайская
средняя общеобразовательная школа» Красночетайского
района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях»

1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного

общеобразовательная школа» Красночетайского района Чувашской Республики
в составе:

1.1. Митрофановой О.Н., заместителя начальника отдела образования (по
согласованию);

1.2. Ульяновой Л.Г., бухгалтера отдела образования (по согласованию);
1.3. Хохловой Н.В., учителя начальных классов МАОУ «Красночетайская

СОШ» (по согласованию);
1.4. Ивановой Э.В., учителя начальных классов МАОУ «Красночетайская СОШ»

(по согласованию);
1.5. Грузиновой Е.П., ветерана педагогического труда;
1.6. Наумовой Т.П., председателя родительского комитета ЗА класса МАОУ

«Красночетайская СОШ»;
1.7. Терентьевой A.A., члена родительского комитета 7А класса МАОУ

«Красночетайская СОШ».
2. Наблюдательному совету муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Красночетайская средняя общеобразовательная школа»
Красночетайского района Чувашской Республики руководствоваться
Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации района- начальника отдела образования Живоева И.Н.

общеобразовательного учреждения «Красночетайская средняя

Глава администрации района A.B. Башкиров